平成２７年１月８日

各  位

会 社 名 ス バ ル 興 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 憲 治

（コード番号９６３２ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役経理部長  佐 波 宏 夫

（ＴＥＬ ０３－３２１３－２８６１）

第 １ 部

平成27年 1月期(第 101期)配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年 1月 8日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

平成 26 年 12 月 8 日発表のとおり、平成 27 年 1 月期の 1 株当たりの期末配当金は、

3円 75銭を予想しておりましたが、当期の業績が順調に推移していることを勘案し、1株

当たり期末配当予想を、前回予想から 2円 50銭増額し、6円 25銭にすることといたしま

した。

今後も株主の皆様のご支援にお応えすべく、安定的かつ継続的な配当の実施を行ってま

いります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  3 円 75 銭 7 円 50 銭

今回修正予想  6 円 25 銭 10 円 00 銭

当 期 実 績 3 円 75 銭

前 期 実 績

(平成 26 年 1 月期)
3 円 75 銭 3 円 75 銭 7 円 50 銭

以  上